
Regional- Nord- und Ostliga Sommer 2021

H 40 - Ostliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SV Reinickendorf 1896 7 14:0 45:18 94:41 655:428
2 Bad WH Dresden 7 12:2 41:22 85:49 633:499
3 TC RW Großbeeren 7 10:4 48:15 101:35 666:398
4 TC Friedrichshain 7 8:6 32:31 64:70 521:567
5 TV Frohnau 7 6:8 27:36 59:77 476:569
6 HSG Greifswald 7 4:10 22:41 49:85 448:592
7 BW DD Blasewitz 7 2:12 16:47 42:95 446:655
8 HTC Peißnitz 7 0:14 21:42 48:90 488:625

Bemerkungen zur Gruppe
Der Spielplan ist bis zum 13. Juni 2021 vorläufig. Bis dahin können Begegnungen in Absprache verlegt
werden (z.B. bei Überbelegung der Plätze bzw. wichtige Turniere).

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 27.06.2021 11:00

11:00
11:00
11:00

HTC Peißnitz
Bad WH Dresden
HSG Greifswald
TC Friedrichshain

SV Reinickendorf 1896
TC RW Großbeeren
TV Frohnau
BW DD Blasewitz

3:6
5:4
4:5
6:3

So. 04.07.2021 09:00
11:00
11:00
11:00

TC Friedrichshain
SV Reinickendorf 1896
TC RW Großbeeren
BW DD Blasewitz

TV Frohnau
Bad WH Dresden
HSG Greifswald
HTC Peißnitz

7:2
7:2
9:0
5:4

So. 11.07.2021 09:00
09:00

TC Friedrichshain
TV Frohnau

SV Reinickendorf 1896
TC RW Großbeeren

4:5
0:9

Sa. 17.07.2021 11:00 HTC Peißnitz Bad WH Dresden 3:6
So. 18.07.2021 11:00 TC Friedrichshain HSG Greifswald 6:3
So. 25.07.2021 09:00

11:00
11:00
11:00

TC RW Großbeeren
HSG Greifswald
Bad WH Dresden
SV Reinickendorf 1896

TC Friedrichshain
HTC Peißnitz
TV Frohnau
BW DD Blasewitz

9:0
6:3
6:3
6:3

So. 01.08.2021 11:00
11:00
14:00

TC RW Großbeeren
BW DD Blasewitz
TV Frohnau

HTC Peißnitz
Bad WH Dresden
SV Reinickendorf 1896

5:4
1:8
2:7

So. 08.08.2021 11:00
11:00
11:00
11:00

HSG Greifswald
HTC Peißnitz
Bad WH Dresden
TC RW Großbeeren

SV Reinickendorf 1896
TV Frohnau
TC Friedrichshain
BW DD Blasewitz

1:8
2:7
7:2
9:0

So. 15.08.2021 09:00
11:00
11:00
11:00

SV Reinickendorf 1896
Bad WH Dresden
HTC Peißnitz
TV Frohnau

TC RW Großbeeren
HSG Greifswald
TC Friedrichshain
BW DD Blasewitz

6:3
7:2
2:7
8:1

So. 22.08.2021 11:00 BW DD Blasewitz HSG Greifswald 3:6

nu.Dokument 013, erstellt am 10.01.2026 01:52 | Seite 1


