

# Regional- Nord- und Ostliga Sommer 2021

## H 40 - Ostliga

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	SV Reinickendorf 1896	7	14:0	45:18	94:41	655:428
▲ 2	Bad WH Dresden	7	12:2	41:22	85:49	633:499
3	TC RW Großbeeren	7	10:4	48:15	101:35	666:398
4	TC Friedrichshain	7	8:6	32:31	64:70	521:567
5	TV Frohnau	7	6:8	27:36	59:77	476:569
6	HSG Greifswald	7	4:10	22:41	49:85	448:592
7	BW DD Blasewitz	7	2:12	16:47	42:95	446:655
8	HTC Peißenitz	7	0:14	21:42	48:90	488:625

### Bemerkungen zur Gruppe

Der Spielplan ist bis zum 13. Juni 2021 vorläufig. Bis dahin können Begegnungen in Absprache verlegt werden (z.B. bei Überbelegung der Plätze bzw. wichtige Turniere).

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 27.06.2021 11:00	HTC Peißenitz	SV Reinickendorf 1896	3:6
11:00	Bad WH Dresden	TC RW Großbeeren	5:4
11:00	HSG Greifswald	TV Frohnau	4:5
11:00	TC Friedrichshain	BW DD Blasewitz	6:3
So. 04.07.2021 09:00	TC Friedrichshain	TV Frohnau	7:2
11:00	SV Reinickendorf 1896	Bad WH Dresden	7:2
11:00	TC RW Großbeeren	HSG Greifswald	9:0
11:00	BW DD Blasewitz	HTC Peißenitz	5:4
So. 11.07.2021 09:00	TC Friedrichshain	SV Reinickendorf 1896	4:5
09:00	TV Frohnau	TC RW Großbeeren	0:9
Sa. 17.07.2021 11:00	HTC Peißenitz	Bad WH Dresden	3:6
So. 18.07.2021 11:00	TC Friedrichshain	HSG Greifswald	6:3
So. 25.07.2021 09:00	TC RW Großbeeren	TC Friedrichshain	9:0
11:00	HSG Greifswald	HTC Peißenitz	6:3
11:00	Bad WH Dresden	TV Frohnau	6:3
11:00	SV Reinickendorf 1896	BW DD Blasewitz	6:3
So. 01.08.2021 11:00	TC RW Großbeeren	HTC Peißenitz	5:4
11:00	BW DD Blasewitz	Bad WH Dresden	1:8
14:00	TV Frohnau	SV Reinickendorf 1896	2:7
So. 08.08.2021 11:00	HSG Greifswald	SV Reinickendorf 1896	1:8
11:00	HTC Peißenitz	TV Frohnau	2:7
11:00	Bad WH Dresden	TC Friedrichshain	7:2
11:00	TC RW Großbeeren	BW DD Blasewitz	9:0
So. 15.08.2021 09:00	SV Reinickendorf 1896	TC RW Großbeeren	6:3
11:00	Bad WH Dresden	HSG Greifswald	7:2
11:00	HTC Peißenitz	TC Friedrichshain	2:7
11:00	TV Frohnau	BW DD Blasewitz	8:1
So. 22.08.2021 11:00	BW DD Blasewitz	HSG Greifswald	3:6